
あんくるバス ７作野線 七夕まつり期間迂回路
令和７年８⽉１⽇（⾦）〜８⽉３⽇（⽇）

通常ルート
走行しないルート

迂回ルート

バス停名
（停車するバス停…赤色）
（停車しないバス停…⻘色）

ＪＲ安城駅

アンフォーレ

中部小学校

ららぽーと安城

桜町

市役所
臨時バス停

7 作野線



※利⽤できなくなるバス停・・・・アンフォーレ、JR安城駅

1 新安城駅南口 6:55 8:52 10:38 13:02 14:43 16:26 18:20

2 八千代病院 6:57 8:54 10:40 13:04 14:45 16:28 18:22

3 住吉 6:59 8:56 10:42 13:06 14:47 16:30 18:24

4 作野小北 7:01 8:58 10:44 13:08 14:49 16:32 18:26

5 篠目三丁目 7:02 8:59 10:45 13:09 14:50 16:33 18:27

6 篠目公園 7:04 9:01 10:47 13:11 14:52 16:35 18:29

7 池浦西 7:06 9:03 10:49 13:13 14:54 16:37 18:31

8 農林高校前 7:07 9:04 10:50 13:14 14:55 16:38 18:32

9 ららぽーと安城 7:13 9:10 10:56 13:20 15:01 16:44 18:38

10 中部小学校 7:15 9:12 10:58 13:22 15:03 16:46 18:40

臨 市役所 7:20 9:17 11:03 13:27 15:08 16:51 18:45

14 桜町 7:29 9:25 11:11 13:35 15:16 16:59 18:54

15 横山町寺田 7:31 9:27 11:13 13:37 15:18 17:01 18:56

16 三河安城東町 7:33 9:29 11:15 13:39 15:20 17:03 18:58

17 三河安城駅中央口 7:37 9:32 11:18 13:42 15:23 17:06 19:02

18 二本木公民館 7:39 9:34 11:20 13:44 15:25 17:08 19:04

19 JA二本木支店 7:40 9:35 11:21 13:45 15:26 17:09 19:05

20 緑町 7:41 9:36 11:22 13:46 15:27 17:10 19:06

21 美園郵便局 7:42 9:37 11:23 13:47 15:28 17:11 19:07

22 依佐美住宅 7:43 9:38 11:24 13:48 15:29 17:12 19:08

23 東刈谷駅北口 7:51 9:44 11:30 13:54 15:35 17:18 19:16

24 美園公園 7:52 9:45 11:31 13:55 15:36 17:19 19:17

25 美園 7:53 9:46 11:32 13:56 15:37 17:20 19:18

26 養下公園 7:55 9:48 11:34 13:58 15:39 17:22 19:20

27 井杭山 7:56 9:49 11:35 13:59 15:40 17:23 19:21

28 三河安城駅北口 8:05 9:54 11:40 14:04 15:45 17:32 19:30

29 篠目町大西 8:07 9:56 11:42 14:06 15:47 17:34 19:32

30 作野福祉センター 8:09 9:58 11:44 14:08 15:49 17:36 19:34

31 段留公園 8:11 10:00 11:46 14:10 15:51 17:38 19:36

32 作野公民館 8:12 10:01 11:47 14:11 15:52 17:39 19:37

33 荒曽根住宅 8:13 10:02 11:48 14:12 15:53 17:40 19:38

34 ｲﾄｰﾖｰｶﾄﾞｰ安城店 8:15 10:04 11:50 14:14 15:55 17:42 19:40

35 新安城駅南口 8:23 10:10 11:56 14:20 16:01 17:50 19:48

満⾞の場合はご乗⾞になれません。また、交通事情等により遅延する場合がございますのでご了承ください。
落し物、忘れ物、運⾏に関する問い合わせ先　　︓名鉄バス㈱　（０５６６）８１－４３３４

あんくるバス ７ 作野線 令和７年８⽉１⽇（⾦）〜８⽉３⽇（⽇）臨時時刻表

安城七⼣まつり期間中、ルート・時刻表を⼀部変更します。変更ルートは裏⾯・ダイヤ変更は下表のとおりです。

※臨時に設置・停⾞するバス停・・・市役所（市役所・文化センターバス停の向かい側に臨時で設置）

5便 6便 7便バス停 1便 2便 3便 4便


